第３条関係様式

令和 年 月 日

鹿沼市教育委員会　宛

団　体　名 ：

申請者 代表者氏名
(事務連絡責任者)

住　　　所 ：

日中の対応が
可能な連絡先　 ： TEL

ﾒｰﾙ

予備の連絡先①
（氏名・連絡先）

予備の連絡先②
（氏名・連絡先）

学校開放施設利用団体として登録をしたいので、次のとおり申請します。

利用学校名

利用施設名

登録者数 二団体利用

活動内容

登録者名簿

利用頻度

利用希望曜日 第２希望：

備　　考

学校開放施設利用団体登録申請書

(メールアドレスをお持ちの方は記入をお願いします）

　１．校　　　庭　　　２．屋内運動場

　　　　　　　　　　　人 可・不可

　別紙(裏面のとおり)

　１．定期的な利用　　　　　　　２．不定期の利用
　（週１回・隔週程度の利用）　（単発・年数回程度の利用）

第１希望：

：

：

：

№ 氏 名 年齢 自 宅 住 所 電　　　話 勤　務　先

1 市内 ・ 市外 ・ なし

2 市内 ・ 市外 ・ なし

3 市内 ・ 市外 ・ なし

4 市内 ・ 市外 ・ なし

5 市内 ・ 市外 ・ なし

6 市内 ・ 市外 ・ なし

7 市内 ・ 市外 ・ なし

8 市内 ・ 市外 ・ なし

9 市内 ・ 市外 ・ なし

10 市内 ・ 市外 ・ なし

11 市内 ・ 市外 ・ なし

12 市内 ・ 市外 ・ なし

13 市内 ・ 市外 ・ なし

14 市内 ・ 市外 ・ なし

15 市内 ・ 市外 ・ なし

16 市内 ・ 市外 ・ なし

17 市内 ・ 市外 ・ なし

18 市内 ・ 市外 ・ なし

19 市内 ・ 市外 ・ なし

20 市内 ・ 市外 ・ なし

21 市内 ・ 市外 ・ なし

22 市内 ・ 市外 ・ なし

23 市内 ・ 市外 ・ なし

24 市内 ・ 市外 ・ なし

25 市内 ・ 市外 ・ なし

別　紙

利 用 団 体 登 録 者 名 簿

　　団　体　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　．

　※　会員数が多く記入できない場合は同様式により作成し、追加して下さい。

受付日　 受付者